МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2014 г. № 3180

О предварительном согласовании места размещения объекта,

предназначенного для производства, хранения и первичной

обработки сельскохозяйственной продукции (здание хранилища

сельскохозяйственной продукции), в городе Магадане по улице

Пролетарской в районе жилого дома № 114, корпус 1

Рассмотрев заявление Кинева Игоря Михайловича от 27.01.2014,

материалы от 18.06.2014 № 609, представленные департаментом

строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии

города Магадана, руководствуясь статьями 30, 31 Земельного кодекса

Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25

октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», статьями 35.2, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Образовать земельный участок (земли населенных пунктов) площадью

3848 кв. м из земель, находящихся в государственной собственности в

кадастровом квартале 49:09:030704, для строительства объекта,

предназначенного для производства, хранения и первичной обработки

сельскохозяйственной продукции (здание хранилища сельскохозяйственной

продукции), в городе Магадане по улице Пролетарской в районе жилого дома

№ 114, корпус 1 в границах, указанных на схеме № 80-12-2014/4 от 06.02.2014

расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

2. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства объекта,

предназначенного для производства, хранения и первичной обработки

сельскохозяйственной продукции (здание хранилища сельскохозяйственной

продукции), в городе Магадане по улице Пролетарской в районе жилого дома

№ 114, корпус 1 от 17.06.2014.

3. Предварительно согласовать Киневу Игорю Михайловичу место

consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410D9A438BB3805187F3D2B5366F25CC646C1EC2E3A9F1122A096BABFFDED531E57AAA6591289A61633F274CBA9r6X
consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410D9A438BB3805187F3D2B5366F25CC646C1EC2E3A9F1122A096BABFFDED531E57AAA6591289A61633F274CBA9r6X
consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410D9A438BB3805187F3D2B5C6EF25CC646C1EC2E3A9F1122A096BFBDF9ED531E57AAA6591289A61633F274CBA9r6X
consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410C7A92ED7620B10736023516CFE0C99199AB17933954665EFCFFDFBF7E7074E10F9AF534FC6E24520F17DD79669E4A6A318A5r6X
consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410C7A92ED7620B10736023516CFE0C99199AB17933954665EFCFFDFBF7E7074F16FEA9534FC6E24520F17DD79669E4A6A318A5r6X

размещения объекта, предназначенного для производства, хранения и

первичной обработки сельскохозяйственной продукции (здание хранилища

сельскохозяйственной продукции), в городе Магадане по улице Пролетарской

в районе жилого дома № 114, корпус 1.

Основание: заявление Кинева Игоря Михайловича от 27.01.2014,

постановление мэрии города Магадана от 27.06.2014 № 2389 «Об утверждении

схемы расположения земельного участка для строительства объекта,

предназначенного для производства, хранения и первичной обработки

сельскохозяйственной продукции (здание хранилища сельскохозяйственной

продукции), в городе Магадане по улице Пролетарской в районе жилого дома

№ 114, корпус 1».

4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и его

государственный кадастровый учет в филиале федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по

Магаданской области и Чукотскому автономному округу (улица Горького,

дом 16-а).

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

средствах массовой информации, является основанием для последующего

принятия решения о предоставлении земельного участка и действует в части

предварительного согласования места размещения объекта, предназначенного

для производства, хранения и первичной обработки сельскохозяйственной

продукции (здание хранилища сельскохозяйственной продукции), в городе

Магадане по улице Пролетарской в районе жилого дома № 114, корпус 1 в

течение трех лет.

7. Департаменту строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана (Троицкий) выдать

consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410C7A92ED7620B10736023516FFC0D99199AB17933954665EFCFEFFBAFEB06460DFFAD461997A4A1r0X

заявителю:

7.1. Копию настоящего постановления.

7.2. Копию постановления мэрии города Магадана от 27.06.2014 № 2389

«Об утверждении схемы расположения земельного участка для строительства

объекта, предназначенного для производства, хранения и первичной

обработки сельскохозяйственной продукции (здание хранилища

сельскохозяйственной продукции), в городе Магадане по улице Пролетарской

в районе жилого дома № 114, корпус 1».

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=37BDD656CC74DC3AA410C7A92ED7620B10736023516FFC0D99199AB17933954665EFCFEFFBAFEB06460DFFAD461997A4A1r0X